
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 302 Miércoles 16 de diciembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 155475

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
43

62
7

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE FOMENTO

43627 Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón sobre
la aprobación provisional del Proyecto de Trazado de Obras de primer
establecimiento "Desglosado nº 2: Puntos kilométricos 139,5 al 149;
153 al 167,7; 178,5 al 189; 196 al 199 y 220 al 228". Provincias de
Soria y Zaragoza. Concesión para la conservación y explotación de la
autovía  del  nordeste.  tramo:  Punto  kilométrico  139,5  al  punto
kilométrico 232,8 L.P.  Soria/Guadalajara-Calatayud).  Clave:  AO-E-
190.B (PT-A2-T3-PE2).

"Resolución de la Dirección General  de Carreteras por la que se aprueba
provisionalmente y se ordena la incoación del expediente de información pública
del Proyecto de Trazado de Obras de primer establecimiento:"Desglosado nº 2
P.P.K.K  139,5  al  149;  153  al  167,7;  178,5  al  189;  196  al  199  y  220  al  228".
Concesión  para  la  explotación  y  conservación  de  la  Autovía  del  Nordeste.

Concesionaria: Autovía Medinaceli-Calatayud, S.A. Sociedad Concesionaria
del Estado.

Provincias de Soria y Zaragoza.

La empresa Autovía Medinaceli-Calatayud, S.A. Sociedad Concesionaria del
Estado,  adjudicataria  del  contrato  de  Concesión  para  la  Conservación  y
Explotación de la Autovía del Nordeste A-2. Tramo: del P.K. 139,5 al P.K. 232,8
(L.P. Soria/Guadalajara-Calatayud), ha remitido el Proyecto de Trazado de Obras
de Primer Establecimiento de: "Desglosado nº 2: P.P.K.K 139,5 al 149; 153 al
167,7; 178,5 al 189; 196 al 199 y 220 al 228", para su supervisión reglamentaria,
previa a la aprobación del mismo.

Con  fecha  2  de  noviembre  de  2009  se  ha  redactado  el  Informe  de  la
Subdirección  General  Adjunta  de  Proyectos.

En virtud de lo anterior hago constar lo siguiente:

1. El Proyecto de Trazado de referencia (en lo sucesivo Proyecto) está suscrito
en septiembre de 2009.

2. El Proyecto ha sido redactado por Autovía Medinaceli-Calatayud, S.A. con la
asistencia técnica de la empresa consultora INTECSA-INARSA, estando suscrito,
como autor del mismo, por el Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos del Estado
Don Javier Riquelme Díaz perteneciente a la citada empresa, siendo Ingeniero
Inspector  de Proyectos de la  concesión,  el  Ingeniero de Caminos,  Canales y
Puertos del Estado Don Antonio García Cañada, adscrito a la Demarcación de
Carreteras en Aragón.

3. La longitud del tramo en el que se encuadran las actuaciones definidas en el
Proyecto, es de 88,5 Km.

4.  Las  actuaciones  recogidas  en  el  proyecto  no  suponen la  ejecución  de
ninguna obra adicional respecto a las recogidas en el anteproyecto y en la oferta.

5. El presupuesto de Licitación estimado del Proyecto, es de 68.915.308,01
euros, sin incluir el I.V.A. (16%) que asciende a 11.026.449,28 euros. De acuerdo



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 302 Miércoles 16 de diciembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 155476

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
43

62
7

con la cláusula 10, apartado 2 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares
del contrato, este presupuesto no tiene carácter contractual.

En su virtud resuelvo:

1.  Aprobar  provisionalmente  el  Proyecto  de  Trazado de  Obras  de  Primer
Establecimiento de: "Desglosado nº 2: P.P.K.K 139,5 al 149; 153 al 167,7; 178,5 al
189; 196 al 199 y 220 al 228", con la siguiente prescripción a cumplimentar en el
Proyecto de Construcción:

1.1. Se cumplimentará el apartado "Aspectos a considerar en el Proyecto de
Construcción" contenido en el  Informe de la Subdirección General Adjunta de
Proyectos de 2 de noviembre de 2009. El cumplimiento de las cuestiones incluidas
en  el  informe  no  implicará,  en  ningún  caso,  reconocimiento  de  aumento  de
inversión  atribuible  a  la  Administración.

2. Ordenar que, por la Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón, se
proceda  a  incoar  el  correspondiente  Expediente  de  Información  Pública,  de
acuerdo con la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones  Públicas  y  del  Procedimiento  Administrativo  Común,  en
cumplimiento de cuanto establecen los arts. 18 y 19.1 de la Ley de Expropiación
Forzosa,  de  16  de  diciembre  de  1954,  sobre  la  necesidad  de  ocupación,  y
concordantes  de  su  Reglamento.

3. Ordenar que la Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón lleve a
cabo los trámites necesarios para que la presente Resolución y la relación a que
se refiere el artículo 17 de la Ley de Expropiación Forzosa, sea publicada en el
Boletín Oficial del Estado, en el Boletín Oficial de la Provincia de Zaragoza y Soria
y en un diario de gran circulación de dichas provincias (artículo 18.2).

Madrid,  4  de noviembre de 2009.-  El  Director  General  de Carreteras.  Por
delegación (Resolución 12-7-1999), el Subdirector General de Proyectos, Mª José
Rallo del Olmo."

Lo cual se comunica para general conocimiento, de acuerdo con lo establecido
en el artículo 86 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, y a los efectos de que se pueda efectuar,
durante el plazo de 30 días siguientes a la publicación del presente anuncio en el
Boletín Oficial del Estado, las alegaciones que se estimen pertinentes tanto en
relación con la necesidad de ocupación de los bienes y derechos precisos para la
ejecución del Proyecto como para rectificar posibles errores de la relación de
afectados  que  se  acompaña,  las  cuales  se  presentarán  en  la  sede  de  la
Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón, c/ Capitán Portolés, 1-3-5, 5.ª
planta,  en  cuyo lugar,  así  como en los  Ayuntamientos  donde se  ubiquen las
parcelas afectadas donde se podrá igualmente examinar la documentación del
mismo.

Anexo

Relación de bienes y derechos afectados
Abreviaturas utilizadas: EXP: expropiación en pleno dominio, SP: Servidumbre de paso, OT: Ocupación temporal, POL: polígono, PARC: parcela, REF. CTSTRAL: referencia catastral, REF. CONCENT PARCEL:
referencia concentración parcelaria

N FINCA TITULAR POL PARC REF.
CTSTRAL

CONCENT.
PARCEL

EXP (M2) SP (M2) OT (M2) NATURALEZA

T.M DE SANTA MARÍA DE HUERTA

SM-001 AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DE
HUERTA

4 5454 3647 60 380 PASTOS

SM-002 UNIDAD DE CARRETERAS DE SORIA 4 18 587 55 170 PASTOS



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 302 Miércoles 16 de diciembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 155477

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
43

62
7

SM-003 AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DE
HUERTA

4 9005 150 0 0 CAMINO

SM-004 AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DE
HUERTA

5 327 1502 0 0 PASTOS

SM-005 DESCONOCIDO 3-132 1067 0 0 L. REGADÍO

SM-006 COMUNIDAD REGANTES DE S. M DE
HUERTA

3 9012 121 0 0 ACEQUIA

SM-007 MANUELA MATEO TORREJÓN 3-131 108 0 0 L. REGADÍO

SM-008 RELIGIOSAS DEL SAGRADO CORAZÓN 3-130 216 0 0 L. REGADÍO

SM-009 HOTEL SANTA MARÍA DE HUERTA 91949-01 947 0 0 ERIAL/ACCESOS

SM-010 JOSÉ VALTUEÑA GUTIERREZ Y HNOS 3-133 259 0 0 L. REGADÍO

SM-012 AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DE
HUERTA

3-120 7552 0 0 L. REGADÍO

SM-013 HERMANOS PÉREZ TEJEDOR 3-134 1396 0 0 L. REGADÍO

SM-014 JOSÉ VALTUEÑA GUTIERREZ Y HNOS 3-135 283 0 0 L. REGADÍO

SM-014/1 DESCONOCIDO 3-136 395 0 0 L. REGADÍO

SM-015 AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DE
HUERTA

1-9003 2738 60 0 CAMINO

SM-015/1 DESCONOCIDO 1-115 25 80 0 L. REGADÍO

SM-016 MIGUEL MATEO GIL 1-37 1404 265 790 L. REGADÍO

SM-017 FLORENTINO Y J. ANTONIO FERNÁNDEZ
MILLÁN Y JESÚS PENACHO

1-44 1995 147 440 L. REGADÍO

SM-018 AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DE
HUERTA

1-55 6281 280 845 L. REGADÍO

SM-019 UNIDAD DE CARRETERAS DE SORIA 5 116 17 0 0 IMPRODUCTIVO

SM-020 JUANA LORRIO PASCUAL 5 119 196 0 0 IMPRODUCTIVO

SM-020/1 SANTOS LÁZARO MONGE 3-156 25 310 0 L. REGADÍO

SM-021 VÍCTOR MONTÓN PENACHO 5 123 369 0 0 ACCESOS
GASOLINERA

SM-021/1 JOSÉ GORDO GORDO 3-157 0 160 0 L. REGADÍO

SM-022 JUSTA FERNÁNDEZ MILLÁN 5 5129 83 0 0 IMPRODUCTIVO

SM-022/1 JOSÉ VALTUEÑA GUTIERREZ Y HNOS
PARAMIO BERNAL

3-158 25 305 0 L. REGADÍO

SM-023 PAULINO MATEO REMACHA 5 5130 18 0 0 IMPRODUCTIVO

SM-024 UNIDAD DE CARRETERAS DE SORIA 5 356 7 190 0 PASTOS

T.M DE MEDINACELI

ME-001 HDROS. DE MARIANO PÉREZ MARTÍNEZ 54 310 164 0 0 L. SECANO

ME-002 PAULA PÉREZ PÉREZ 54 328 201 0 0 L. SECANO

ME-003 ISIDORO PÉREZ PASCUAL Y OTROS 54 277 6651 0 0 L. SECANO

ME-004 VICENTE IGUALADOR BENITO 54 329 123 0 0 L. SECANO

ME-004/1 FELIPE PEREGRINA YAGÜE 54 10401 160 0 0 L. SECANO

ME-005 RAFAELA DE LA PEÑA GUTIERREZ 54 10385 4195 0 0 L. SECANO

ME-005/1 EMERITA PEREGRINA PASCUAL 54 10402 440 0 0 L. SECANO

ME-006 EUGENIA IGUALADOR GANDUL 54 10379 17020 0 0 PASTOS

ME-006/1 EMILIO GARCÍA GARCÍA 54 10403 195 0 0 L. SECANO

ME-007 PALOMA IGUALADOR MORENO 54 380 7321 0 1205 PASTOS

ME-007/1 COMÚN DE VECINOS DE ESTERAS 54 5204 653 0 0 PASTOS

ME-008 COMÚN DE VECINOS DE ESTERAS 54 5205 7946 0 0 PASTOS

ME-009 JUANA CELADA LÓPEZ 54 20370 5590 0 0 PASTOS

ME-010 MARÍA PURIFICACIÓN BORRA BALLANO 54 369 1661 0 0 PASTOS

ME-011 COMÚN DE VECINOS DE ESTERAS 54 5206 1113 0 0 PASTOS

ME-012 JUANA CELADA LÓPEZ 54 10370 3674 0 0 L. SECANO Y PASTOS

ME-013 HDROS. DE AGUSTÍN IGUALADOR DE LA
PEÑA

54 374 74 0 0 L. SECANO

ME-014 VICENTE IGUALADOR BENITO 54 5129 76 0 0 PASTOS

ME-016 COMÚN DE VECINOS DE ESTERAS 54 5207 214 0 0 PASTOS

ME-017 COMÚN DE VECINOS DE ESTERAS 54 5208 933 0 0 PASTOS

ME-018 RAFAEL CARRASCO CALVO Y OTROS 54 10001 1408 0 123 PASTOS

ME-018/1 RAFAEL CARRASCO CALVO Y OTROS 54 20001 103 0 0 PASTOS

ME-019 DESCONOCIDO 54 5200 841 119 0 PASTOS

ME-020 ANICETO DUPRE IGUALADOR 54 35 1959 0 101 PASTOS

ME-021 CIRILA IGUALADOR PASCUAL 54 36 917 0 0 PASTOS

ME-022 Mª PILAR Y FRANCISCA LAFUENTE
BARRENA

54 10038 24397 9 123 L. SECANO Y PASTOS

ME-022/1 DESCONOCIDO 54 20038 1 19 82 L. SECANO

ME-023 AMPARO IGUALADOR PASCUAL 54 32 718 0 0 L. SECANO

ME-024 JULIANA IGUALADOR PASCUAL 54 31 1417 0 0 PASTOS

ME-025 HDROS. DE LEONARDO TREVIÑO PÉREZ 54 27 121 0 0 PASTOS

ME-026 HDROS. DE PABLO IGUALADOR LOZANO 54 30 1829 0 312 PASTOS

ME-027 MARÍA SOBRINO YAGÜE 54 29 6589 0 942 PASTOS

ME-028 COMÚN DE VECINOS DE ESTERAS 54 5215 3010 0 0 PASTOS

ME-029 Mª PILAR Y FRANCISCA LAFUENTE
BARRENA

54 39 8799 2402 0 L. SECANO

ME-030 AYUNTAMIENTO DE MEDINACELI 54 9004 1532 0 0 CAMINO

ME-031 Mª PILAR Y FRANCISCA LAFUENTE
BARRENA

54 53 798 419 1206 L. SECANO

ME-031/1 COMÚN DE VECINOS DE ESTERAS 54 5217 13 205 0 PASTOS

ME-032 Mª PILAR Y FRANCISCA LAFUENTE
BARRENA

54 52 4413 1766 838 L. SECANO



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 302 Miércoles 16 de diciembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 155478

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
43

62
7

ME-033 JACINTO IGUALADOR DE LA PEÑA 54 40 1388 0 0 PASTOS

ME-034 Mª JESÚS IGUALADOR ORTEGA 54 41 4728 2022 0 PASTOS

ME-034/1 HDROS. DE BENITO JIMENEZ PEÑA 54 42 25 1620 0 PASTOS

ME-035 AYUNTAMIENTO DE MEDINACELI 54 9001 859 160 0 CAMINO

ME-035/1 JOSÉ ANTONIO IGUALADOR GARCÍA 54 43 25 505 0 PASTOS

ME-036 JACINTO MIGUEL CORTÉS Y OTROS 54 20049 8178 43 0 PASTOS

ME-037 Mª PILAR Y FRANCISCA LAFUENTE
BARRENA

54 51 81 0 0 L. SECANO

ME-038 MAURICIO IGUALADOR LOZANO 54 48 3978 1040 0 L. SECANO

ME-038/1 PAULINO DEL AMO LOZANO 54 47 0 2550 0 PASTOS

ME-039 AYUNTAMIENTO DE MEDINACELI 54 9003 2140 0 0 CAMINO

ME-039/1 LA MINISTRA, S.L 54 46 50 2080 0 PASTOS

ME-040 MARIANO ATANCE HERNANGIL 54 5003 4764 0 0 L. SECANO

ME-040/1 AYUNTAMIENTO DE MEDINACELI 54 5001 0 5 0 PASTOS

ME-041 MARIANO ATANCE HERNANGIL 41 5011 484 0 0 PASTOS

ME-041/1 MARIANO ATANCE HERNANGIL 54 5002 25 1065 0 PASTOS

ME-042 LEANDRA HEREDIA PEÑA 41 152 5225 0 0 L. SECANO

ME-043 CARMEN ATANCE HERNANGIL 41 153 6480 0 0 L. SECANO

ME-043/1 MARIANO ATANCE HERNANGIL 41 5010 0 445 0 PASTOS

ME-044 COMÚN DE VECINOS DE FUENCALIENTE 41 5007 1572 302 0 PASTOS

ME-044/1 DESCONOCIDO 41 158 0 320 0 L. SECANO

ME-045 MARTÍN DEL LARIO AMO 41 154 2103 388 0 L.SECANO

ME-045/1 AYUNTAMIENTO DE MEDINACELI 41 9026 50 1180 0 CAMINO

ME-046/1 DESCONOCIDO 41 160 10 480 0 PASTOS

ME-047 ERNESTO JIMÉNEZ BALLANO 41 146 1613 0 0 L. REGADÍO

ME-047/1 AYUNTAMIENTO DE MEDINACELI 41 20128 227 0 0 L. SECANO

ME-048 JACINTO MIGUEL CORTÉS Y OTROS 54 10049 10621 0 0 L. SECANO

ME-049 F.E.V.E 41 151 95 0 0 PASTOS

ME-050/1 MARIANO ATANCE HERNANGIL Y OTRO 41 161 25 1120 0 L. SECANO

ME-051 HDROS. DE BENITO JIMÉNEZ PEÑA 41 30144 817 0 0 L. REGADÍO

ME-052 HDROS. DE BENITO JIMÉNEZ PEÑA 41 20144 151 0 0 L. SECANO

ME-053 HDROS. DE BENITO JIMÉNEZ PEÑA 41 10144 0 260 0 PASTOS

ME-053/1 MK-SUELUCION, S.L 41 10122 50 1210 0 L. SECANO

ME-054 ANTONIO GARCÍA GARCÍA Y HNOS 41 10143 801 0 0 L.SECANO

ME-054/1 ANTONIO GARCÍA GARCÍA Y HNOS 41 20143 236 0 0 L. SECANO

ME-055 VALERIANA BENITO PEÑA 41 10123 26 0 0 L.SECANO

ME-055/1 VALERIANA BENITO PEÑA 41 20123 60 0 0 L. SECANO

ME-056 ANTONIO MOYA LÓPEZ 61 5229 1035 0 0 PASTOS

ME-057 GABINO CAMACHO LÓPEZ Y OTROS 61 5232 5087 0 0 L.SECANO

ME-058 FÉLIX PASTOR RIDRUEJO 61 5242 6576 38 70 PASTOS

ME-059 ELENA MARTÍNEZ VELÁZQUEZ 61 5245 546 0 0 L.SECANO

ME-060 VICTORIA MARTÍNEZ SANZ 61 5244 200 14 79 L.SECANO

ME-060/1 F. GABINO CAMACHO LÓPEZ Y OTROS 61 5243 2 2 12 PASTOS

ME-061 EDUARDO MOYA ROLDÁN 59 5005 44 0 0 PASTOS

ME-061/1 AYUNTAMIENTO DE MEDINACELI 73 5338 0 45 136 PASTOS

ME-062 HDROS. DE CLEMENTE MORALES GARCÍA 59 5007 57 0 0 PASTOS

ME-062/1 DESCONOCIDO 73 5333 0 3 7 PASTOS

ME-063 OBISPADO DE OSMA SORIA 59 5008 125 0 0 PASTOS

ME-064 GABINO CAMACHO LÓPEZ 61 5247 522 0 0 L. SECANO

ME-065 ELENA MARTÍNEZ VELÁZQUEZ 61 5249 535 0 0 L. SECANO

ME-066 DESCONOCIDO 61 5250 264 0 0 L. SECANO

ME-067 SANTIAGO TORREJÓN MARTÍNEZ 61 5254 42 0 0 L. SECANO

ME-068 GONZALO TORREJÓN MARTÍNEZ 59 5129 35 0 0 PASTOS

ME-069 RUFINA CAMACHO CARENAS 59 5123 60 0 0 PASTOS

T.M DE ARCOS DE JALÓN

AJ-001 HDROS. DE JULIO AGUILAR GARCÍA 9 228 59 0 0 L. SECANO

AJ-002 MARÍA JOSÉ HEREDIA DE MIGUEL 9 229 10458 0 0 L. SECANO

AJ-003 FLORENTINO GARCÍA ESTEBAN 9 225 516 0 0 PASTOS

AJ-004 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 9 9031 7 0 0 CAMINO

AJ-005 HDROS. DE Mª CRUZ DEL BARRIO
HEREDIA

9 20211 2244 0 0 L.SECANO

AJ-007 PEDRO AGUILAR CAMACHO 9 10209 2484 0 0 L. SECANO

AJ-008 GREGORIO RODRIGÁLVAREZ CAMACHO 9 10211 440 0 0 PASTOS

AJ-008/1 DESCONOCIDO 9 10210 372 0 0 PASTOS

AJ-009 PEDRO AGUILAR CAMACHO 9 20209 1370 0 0 PASTOS

AJ-011 DESCONOCIDO 9 30210 8659 0 0 PASTOS

AJ-012 SOCIEDAD DE BALDÍOS DE SOMAEN 51 60055 3890 0 1902 PASTOS

AJ-013 SOCIEDAD DE BALDÍOS DE SOMAEN 51 20055 2629 0 0 PASTOS

AJ-014 SOCIEDAD DE BALDÍOS DE SOMAEN 51 11055 2215 0 0 PASTOS

AJ-015 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 19 10053 395 0 0 L. SECANO

AJ-016 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 19 5009 275 0 0 L. SECANO

AJ-017 DANIEL MONTÓN DEL MOLINO 19 829 119 0 0 L. SECANO

AJ-018 ÁNGEL GARCÍA UCERO 98316-01 72 0 0 ACCESOS

AJ-019 JAVIER BONILLO S.L 98316-02 33 0 0 ACCESOS



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 302 Miércoles 16 de diciembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 155479

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
43

62
7

AJ-020 FELISA ROLDÁN BLANCO 98316-03 30 0 0 ACCESOS

AJ-021 MARIANO Y ANTONIO CASTRO CASADO 98316-04 54 0 0 ACCESOS

AJ-022 JOSÉ ANTONIO LORENTE RAMOS Y OTRO 98316-07 30 0 0 ACCESOS

AJ-022/1 BARTOLOMÉ LAGUNA DE MINGO 98316-08 12 0 0 ACCESOS

AJ-023 ADRIÁN ARRIBAS SEQUERA E HIJOS 14 5015 329 0 0 PASTOS

AJ-026 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 14 5014 98 0 0 PASTOS

AJ-027 HDROS. DE ROMÁN DE BENITO LAS
HERAS

14 5002 42 0 0 L. SECANO

T.M DE ARIZA

AR-101 TOMÁS SANTANDER VELÁZQUEZ 39 12 201 0 0 L. SECANO

AR-102 ÁNGEL PALACIOS SANTA ÚRSULA 15--6 371 0 0 L. REGADÍO

AR-103 AYUNTAMIENTO DE ARIZA 15-9005 65 0 0 CAMINO

AR-104 JESÚS VELÁZQUEZ JIMENEZ 15--7 276 0 0 L. REGADÍO

AR-105 PEDRO VELÁZQUEZ MATEO 15--19 196 0 0 L. REGADÍO

AR-106 QUITERIA VELÁZQUEZ EZPERETA 15--20 179 0 0 L. REGADÍO

AR-107 EUGENIA SÁNCHEZ VELÁZQUEZ 15--21 186 0 0 L. REGADÍO

AR-108 JOSÉ MARIA MARCO PELEGRÍN 15--24 224 0 0 L. REGADÍO

AR-109 ROSARIO LÁZARO SÁNCHEZ 15--25 198 0 0 L. REGADÍO

AR-110 ELADIO ALCALDE VELÁZQUEZ 15--26 446 0 0 L. REGADÍO

AR-111 BALBINO MARCO PELEGRÍN 15--28 208 0 0 L. REGADÍO

T.M DE MONREAL DE ARIZA

MA-001 FLORENTINO FERNÁNDEZ MILLÁN Y
OTROS

1 218 11355 620 1890 L. SECANO

MA-002 FLORENTINO Y JOSÉ ANTONIO
FERNÁNDEZ MILLÁN

1 236 25 0 0 PASTOS

MA-002/1 FLORENCIO PASCUAL PASCUAL 3 48 0 20 42 L. REGADÍO

MA-003 LUIS LARENA GARCÍA 3 50 41 105 240 L. REGADÍO

MA-003/1 AYUNTAMIENTO DE MONREAL DE ARIZA 3 9004 0 22 44 CAMINO

MA-004 FLORENTINO IBAÑEZ RODRÍGUEZ 3 52 93 163 280 L. REGADÍO

MA-005 AMELIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ Y OTROS 3 82 138 0 0 PASTOS

MA-006 JULIA FERNÁNDEZ CORTÉS Y OTROS 1 157 237 210 930 L.SECANO

MA-007 GRANJA SAN PEDRO SAT NUM 2365 1 161 4628 269 2050 PASTOS

MA-008 ROSARIO BAILÓN GONZALO 1 162 494 42 140 PASTOS

MA-009 AMELIA GONZÁLEZ SÁNCHEZ Y OTROS 3 88 30 83 152 L. REGADÍO

MA-010 SANTIAGO ARANGOCILLO BAILÓN 3 38 178 76 165 L. REGADÍO

MA-011 JULIA FERNÁNDEZ CORTÉS Y OTROS 3 37 105 61 125 L. REGADÍO

MA-012 REMIGIO ARANGONCILLO GARCÍA 3 36 70 48 101 L. REGADÍO

MA-013 PASCUAL BAILÓN SANZ 3 121 55 40 80 L. REGADÍO

MA-014 GRANJA SAN PEDRO SAT NUM 2365 3 35 21 70 145 L. REGADÍO

MA-014/1 ÁNGEL BAILÓN IBAÑEZ 3 34 0 40 60 L. REGADÍO

MA-015 DESCONOCIDO 3 30 1679 0 0 L. REGADÍO

MA-015/1 HDROS. DE FELIPE BAILÓN BUENO 3 33 1 40 68 L. REGADÍO

MA-016 GRANJA SAN PEDRO SAT NUM 2365 3 15 50 0 0 L. REGADÍO

MA-017 SILVIA BAILÓN GONZALO 1 188 193 96 290 L. SECANO

MA-017/1 SERAPIO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 1 234 1 18 130 L. SECANO

MA-018 EUGENIO TEJEDOR LARENA 1 189 640 112 340 L. SECANO

MA-019 EUGENIO TEJEDOR LARENA 1 190 4047 489 1533 L. SECANO

MA-021 SANTIAGO ARANGOCILLO BAILÓN 3 1 278 0 0 L. REGADÍO

MA-022 JULIA FERNÁNDEZ CORTÉS Y OTROS 1 191 2758 80 266 PASTOS

MA-023 ROSARIO BAILÓN GONZALO 4 12 22 0 0 L. REGADÍO

MA-024 ÁNGEL BAILÓN IBAÑEZ Y OTROS 4 13 20 0 0 L. REGADÍO

MA-025 SANTIAGO ARANGOCILLO BAILÓN 4 14 180 0 0 L. REGADÍO

MA-026 REMIGIO ARANGONCILLO GARCÍA 4 15 317 0 0 L. REGADÍO

MA-027 PASCUAL BAILÓN SANZ 4 16 320 0 0 L. REGADÍO

MA-028 Mª CRUZ ESTEBAN ALCAZAR Y OTROS 4 17 925 0 0 L. REGADÍO

MA-029 MANUEL DELGADO ESTEBAN 4 19 1646 0 0 L. REGADÍO

MA-030 JOSÉ ENRIQUE RENIEBLAS MORÓN 4 18 6361 24 60 L. REGADÍO

MA-031 JESÚS GORDO UTRILLA 4 24 2517 102 155 L. REGADÍO

MA-032 FRANCISCO JAVIER RENIEBLAS
RENIEBLAS Y OTROS

4 31 1256 0 0 L. REGADÍO

MA-033 Mª CRUZ ESTEBAN ALCAZAR Y OTROS 4 25 4909 146 220 L. REGADÍO

MA-034 JOSÉ ANTONIO GORDO UTRILLA 4 27 4196 110 170 L. REGADÍO

MA-035 TOMÁS RENIEBLAS GORDO 4 40 3302 85 152 L. REGADÍO

MA-036 MANUEL DELGADO ESTEBAN 4 42 3900 108 160 L. REGADÍO

MA-037 MANUEL DELGADO ESTEBAN 4 45 4118 0 0 L. REGADÍO

MA-038 JESÚS GOTOR MARCO 4 56 3506 0 0 L. REGADÍO

MA-039 SAGRARIO RENIEBLAS MORÓN 4 54 1444 0 0 L. REGADÍO

MA-040 Mª CRUZ ESTEBAN ALCAZAR Y OTROS 4 61 277 0 0 L. REGADÍO

MA-041 JESÚS GORDO UTRILLA 4 63 773 0 0 L. REGADÍO

MA-042 PLÁCIDO ARIZA ARIZA 4 76 2580 0 0 L. REGADÍO

MA-043 MANUEL MORÓN GORDO 4 80 887 0 0 L. REGADÍO

MA-044 HDROS. DE LUIS LANERO LASHERAS 4 81 2023 0 0 L. REGADÍO

MA-045 Mª CRUZ ESTEBAN ALCAZAR Y OTROS 4 50 1695 52 70 L. REGADÍO



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 302 Miércoles 16 de diciembre de 2009 Sec. V-B.  Pág. 155480

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
43

62
7

MA-046 FRANCISCO JAVIER RENIEBLAS
RENIEBLAS Y OTROS

4 51 615 108 175 L. REGADÍO

MA-047 Mª CRUZ ESTEBAN ALCAZAR Y OTROS 4 52 2249 220 148 L. REGADÍO

MA-048 JESÚS GORDO UTRILLA 4 67 416 58 90 L. REGADÍO

MA-049 MANUEL DELGADO ESTEBAN 4 64 6080 202 490 L. REGADÍO

MA-050 JESÚS GOTOR MARCO 4 68 5349 177 220 L. REGADÍO

MA-051 FRANCISCO ARIZA ARIZA 4 79 2351 140 215 L. REGADÍO

MA-052 ROSARIO GORDO GÓMEZ 4 82 676 56 88 L. REGADÍO

MA-053 MANUEL MORÓN GORDO 4 83 591 52 76 L. REGADÍO

MA-054 JOSÉ LUIS LAUSIN OLIVER 4 84 26081 736 1205 L. REGADÍO

MA-055 MANUELA GIL LÁZARO 1 219 2884 273 540 PASTOS

MA-058 SERVILIANA AGUILAR HERNÁNDEZ 4 118 116 75 110 L. REGADÍO

MA-059 JOSÉ ESTEBAN GARCÍA 4 128 289 27 40 L. REGADÍO

MA-060 ANTONIO RENIEBLAS AGUILAR 4 129 171 28 46 L. REGADÍO

MA-060/1 ANTONIO POLO LÁZARO 4 124 5 3 13 L. REGADÍO

MA-062 AYUNTAMIENTO DE MONREAL DE ARIZA 4 155 117 20 79 PASTOS

MA-063 MIGUEL ÁNGEL PERALES NAVALPOTRO 4 154 153 56 228 PASTOS

MA-064 AYUNTAMIENTO DE MONREAL DE ARIZA 4 156 2079 79 231 PASTOS

MA-066 AYUNTAMIENTO DE MONREAL DE ARIZA 4 9001 2 0 30 CAMINO

MA-067 PERALES ESTEBAN S.L 00140-01 1829 0 39 ERIAL/ACCESOS

MA-069 AYUNTAMIENTO DE MONREAL DE ARIZA 22 283 243 0 0 L. SECANO

MA-070 SERVILIANA AGUILAR HERNÁNDEZ 22 275 422 0 0 L. SECANO

MA-071 DEMARCACIÓN CARRETERAS DE
ZARAGOZA

28 174 38 0 0 PASTOS

MA-072 MANUEL GERMÁN ENGUITA 28 173 133 0 0 L. SECANO

MA-073 VIDAL RENIEBLAS AGUILAR Y HNOS 28 178 20 0 0 PASTOS

T.M DE TERRER

TE-001 JOAQUÍN GRIMAL CABELLO 6 94 72 0 0 L. SECANO

TE-002 LUIS MONTAÑÉS ABAD 6 92 154 0 0 L. SECANO Y
FRUTALES

TE-003 DIONISIO HERRER BERNAL 6 88 1499 0 0 L. REGADÍO

TE-004/1 JOSÉ ROMEO GIMENO 6 131 36 0 0 L. SECANO

TE-005 PILAR HERRER HERRER 6 498 1018 0 0 L. REGADÍO

TE-006 HIGINIO BERNAL TORRES 6 132 582 0 0 L. REGADÍO

TE-007 HIGINIO BERNAL TORRES 6 140 40 0 0 L. REGADÍO

TE-008 PILAR HERRER HERRER 6 148 4 0 0 L. REGADÍO

TE-009 VICENTE SADA FUENTES 4 23 228 0 0 PASTOS

TE-010 BLAS GÓMEZ LARA 4 25 294 0 0 PASTOS

TE-011 ESPERANZA TORRES HERRER 4 24 46 0 0 PASTOS

TE-012 JOSÉ MARIA ESCOLANO MAGAÑA 4 18 43 0 0 L. REGADÍO

Zaragoza, 26 de noviembre de 2009.- El Ingeniero Jefe de la Demarcación,
don Rafael López Guarga.

ID: A090090573-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-12-15T23:58:18+0100




